
ریزش ساختمان غیر مجاز در پاکدشت 
3 کارگر در زیر آوار یک ســاختمان که بصورت غیرمجاز در حال ساخت بود 

محبوس شدند.
امیر پازوکی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر پاکدشــت با اشــاره به 
حادثه دیروز در روســتای قلعه نواملاک بخش مرکزی شهرستان اظهارداشت: 
متاسفانه ساختمان 3 طبقه در حال ساخت غیرمجاز در روستای قلعه نو املاک 
بخش مرکزی پاکدشت ساعت ۱۰صبح ریزش کرد و 3 نفر کارگر در حال کار 
زیرآوار گرفتار شدند. به گزارش رکنا،وی در ادامه تشریح وضعیت عملیات بیان 
داشت: توانستیم با یک کارگر تماس ارتباط برقرار کنیم و فقط می توانیم بگوییم 
یک نفر زنده است و ۲ نفر دیگر کشته شده اند.مسسول عملیات جمعیت هلال 
احمر پاکدشــت افزود: متاســفانه با توجه به حجم ریزش احتمال دارد زمانی 

قریب به یکساعت طول بکشد تا هر 3کارگر را بتوانیم از زیرآوار خارج کنیم. 

خودکشی دردناک زن جوان
در مجیدیه شمالی تهران

زن تهرانــی خود را از طبقــه چهارم به پایین پرتاب کرد. گزارشــی مبنی بر 
خودکشی زن 3۲ ســاله تهرانی دیروز - ۱7 خرداد ماه سال جاری - به مرکز 
فوریت های پزشکی اعلام شــد و ماموران کلانتری ۱9۰ به محل حادثه اعزام 

شدند.
به گزارش رکنا، با حضور ماموران انتظامی در محل حادثه مشخص شد این زن 
از طبقه چهارم منزل مسکونی در خیابان مجیدیه شمالی به دلایل نامشخص 
خود را به پایین پرتاب کرده است.جســد این زن جوان با دستور بازپرس ویژه 
قتل تهران تحویل عوامل پزشکی قانونی داده شد و تحقیقات بیشتر برای علت 

این سقوط ادامه دارد.

غرق شدن دو برادر در استخر 
شــنا در اســتخر ذخیره آب جان دو برادر ۱۲ و ۱8 ساله را گرفت. به گزارش 
رکنا، ســرهنگ علی طاهری فرمانده انتظامی شهرستان راز و جرگلان گفت: 
در بررســی های به عمل آمده از محل حادثه روستای آدینه قلی شهر غلامان 
مشخص شد دو برادر ۱۲ و ۱8 ساله برای شنا به یکی از استخر های ذخیره آب 
کشاورزی مراجعه که دچار غرق شدگی شده و متاسفانه منجر فوت هر دو نفر 
می شود.طاهری توصیه کرد با توجه به گل و لای بودن استخر های ذخیره آب 
کشاورزی و خطرات فراوانی که این مکان ها دارند شهروندان از هر گونه شنا در 

این استخر ها اجتناب کنند.

غفلت خانواده جان پسر 4 ساله را گرفت 
پســربچه ای 4 ســاله در غفلت والدین بر اثر مصرف شربت متادون در مشهد 

جان  باخت.
ســرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی مشهد در تشریح جزئیات این 
حادثه، اظهار داشــت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ 
مشکوک کودکی 4 ســاله در یک از بیمارستان، بلافاصله عوامل انتظامی برای 
بررسی موضوع اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران پلیس و تحقیقات انجام 
شــده مشخص شد پسربچه ای 4 ساله در غفلت والدین شربت متادون را که در 
جای قابل دسترس بوده برداشته و مقداری از آن را خورده است. به گزارش رکنا، 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد عنوان کرد: برابر اعلام کادر پزشکی بیمارستان 
پسر بچه خردسال به علت مسمویت شدید در قبل از رسیدن به بیمارستان فوت 
کرده و هیچ گونه علائم حیاتی نداشته است.چراغ بیان کرد: با هماهنگی قضایی 
جسد کودک به پزشکی قانونی منتقل و در این راستا پرونده قضایی تشکیل شد.

مرگ پس از نوشیدن آبمیوه 
زنی 6۰ ســاله، یک لیوان آبمیوه ای که از آبمیوه  فروشی خریده بود، نوشید اما 

لحظاتی بعد حالش بد شد و سپس جان باخت.
این حادثه روز ۱5 خرداد در یکی از خیابان های شمال تهران رخ داد. این زن به 
همراه شوهرش برای تفریح و خرید به خیابانی در شمال تهران رفته بودند که 

احساس تشنگی کردند و تصمیم گرفتند آبمیوه ای بنوشند.
به گزارش رکنا، زن میانســال به ســمت آبمیوه  فروشی رفت و ۲لیوان آبمیوه 
خرید. زوج میانسال،  آبمیوه را نوشیدند اما چند دقیقه بعد زن میانسال حالش 

بد شد.
شــوهر وی که دســتپاچه شــده بود، فورا با اورژانس تماس گرفت اما قبل از 
رسیدن اورژانس، زن میانسال به کام مرگ رفت.در این شرایط بود که گزارش 
این حادثه به پلیس و قاضی امیرحسین علیمردان بازپرس جنایی اعلام شد و به 
دستور وی جسد زن میانسال برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی 

قانونی انتقال یافت تا معمای این حادثه رازگشایی شود.

حادثه خونین در لوشان
۳  فوتی و یک مصدوم برجای گذاشت

اصغرآقایی رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان رودبار از تصادف مرگبار در 
محور این شهر خبر داد به گزاش رکنا، اصغرآقایی رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان رودبار با اعلام این خبر گفت: راس ساعت ۱5:۲۲ حادثه ای مبنی بر 
تصادف خودروی سواری پراید با خاور در جاده قدیم لوشان منجیل توسط مرکز 
کنترل عملیات هلال احمر استان گیلان )۱۱۲( سه مصدوم ویک فوتی برجای 
گذاشت .وی ادامه داد:  یک تیم عملیاتی از پایگاه شهیدرزاق ملکی جمال آباد 
به محل حادثه اعزام گردیدند وپس از رهاسازی و اقدامات کمک های اولیه یک 
مصدوم توســط اورژانس و یک مصدوم توســط پایگاه هلال احمر شهید رزاق 

ملکی جمال آباد به بیمارستان 3۱ خرداد منجیل منتقل شدند.

دو فوتی  در واژگونی پراید در اتوبان قم-تهران 
بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پراید، متاسفانه دو نفر فوت کردند. به گزارش 
رکنا، بنابر اعلام اورژانس ۱۱5 قم، این واژگونی در اتوبان قم به تهران رقم خورد 

که دو دستگاه خودرو اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.
حادثه یک مصدوم و دو فوتی داشــت که مصدوم بعد از ارائه خدمات درمانی 
اولیه به بیمارســتان منتقل شد.در این حادثه یک آقا 45 ساله و یک خانم 4۰ 

ساله جان خود را از دست دادند.

انحراف اتوبوس در شرق سبزوار ۱۳ مصدوم 
بر جای گذاشت

رئیس اورژانس ۱۱5 دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار گفت: انحراف اتوبوس 
مســافربری در مسیر سبزوار به نیشــابور منجر به مصدوم شدن ۱3 سرنشین 
آن شــد. غلامعباس کافی اظهار کرد: این انحرافی از جاده پیش از ظهر امروز 
برای اتوبوسی که از اصفهان راهی مشهد بود، در کیلومتر ۱5 شرق سبزوار، در 
نزدیکی روســتای »جلین« روی داد که بدون درنگ عوامل اورژانس به محل 
اعزام شدند.وی افزود: مصدومان حادثه توسط آمبولانس های اورژانس ۱۱5 به 
بیمارستان امداد سبزوار انتقال یافتند. به گزارش رکنا، کافی گفت: پنج نفر از 
مصدومان به دلیل جراحت های شــدید در بخش های جراحی مغز و اعصاب، 
ارتوپدی و بخش زیر نظر اورژانس بســتری شدند.وی اضافه کرد: بعد از انتقال 
مصدومان و انجام اقدامات تخصصی و پاراکلینیکی هشــت نفر از آنان پس از 

دریافت خدمات درمانی به صورت سرپایی، ترخیص شدند.

سه عضو خانواده هوراندی 
در استخر روستایی غرق شدند

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از غرق سه عضو خانواده شهرستان هوراند 
در اســتخر روســتایی خبر داد. به گزارش رکنا، وحید شادی نیا گفت: ساعت 
۱۱:59 روز ۱7 خرداد ماه طی دریافت ماموریت مبنی بر غرق شدگی سه نفر 
در یکی از استخرهای داخل باغ نزدیکی شهرستان هوراند منطقه حورولو فورا 
دو اکیپ اورژانس و یک اکیپ هلال احمر مجیدآباد به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: متاسفانه هر سه فرد غرق شده از جمله یک مرد حدودا 75 ساله و 
یک پسر8 ساله و دختر ۱۰ساله در استخر کشاورزی غرق شده و جان خود را 
از دســت دادند.وی ادامه داد: سالانه با گرم شدن هوا، چند تن در استخرهای 
کشاورزی، سدها و رودخانه ها براثر ناایمن بودن محل شنا جان خود را از دست 

می دهند.

حادثه

کلاهبرداری ماهرانه باند شیادان
با شگرد خرید و فروش فیش حج

باند شیادان که با شگردی خاص و به بهانه خرید و فروش 
فیش حج دست به کلاهبرداری ماهرانه زده بودند دستگیر 

شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ علی حســینی رییس پلیس فتا 
خوزستان در شــرح خبر اظهار کرد: شیادان فضای مجازی 
تحت عناوین خرید، فروش یا ثبت نام فیش حج، شهروندان 
را به صفحات جعلی هدایت و در ادامه حســاب های بانکی 
آنان را خالی می کنند. وی افزود : شــهروندان برای اطلاع از 
لیست دفاتر مجاز در خوزستان خود به سامانه الکترونیکی 
حج و زیارت بــه آدرس https://www.haj.ir اقدام کرده 
و به هیچ وجه به پیام های حاوی لینک آلوده و ســایت های 
جعلی اعتماد نکنند. رئیس پلیس فتا خوزســتان گفت: به 
هموطنان توصیه می شــود در صورت مواجه و یا مشــاهده 
 موارد مشــکوک آن را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.gov.ir یــا بــا شــماره ۰9638۰ بخش 
فوریت های پلیسی با پلیس فتای خوزستان در میان بگذارند.

قتل مرد جوان 
رو به روی پارک ملت تهران 

درگیری خونین در خیابــان ولیعصر تهران جان مردی را 
گرفت.

صبح دیــروز درگیری خیابانی در خیابان ولیعصر رو به رو 
پــارک ملت به کلانتری ۱3۰ گاندی گزارش داده شــد.با 
حضور مامــوران انتظامی در محل درگیری با مردی رو به 
رو شدند که در این درگیری خونین با چاقو از ناحیه قلب 
و کمر به شــدت مجروح شــده و عامل این اتفاق از محل 
متواری شده است. ماموران انتظامی فرد زخمی را تحویل 
عوامل اورژانس دادند تا به بیمارستان طالقانی منتقل شود.
به گزارش رکنا، متاســفانه این مرد به علت خونریزی زیاد 
در بیمارســتان جان خود را از دست داد و جسد این مرد 
تحویل عوامل پزشکی قانونی برای بررسی های بیشتر داده 
شد.تحقیقات بیشتر با دستورات ویژه بازپرس جنایی تهران 
در این پرونده ادامه دارد و ماموران به دنبال ردپایی از قاتل 

یا قاتلان هستند.

بازیگر هتاک به دادگاه احضار می شود
بازیگر هتاک پرونده قضائی تشکیل شد. به گزارش رکنا، در 
پی انتشار مطلبی در جهت برهم زدن امنیت روانی جامعه 
و توهین و هتاکی، دادستانی تهران برای یک مجری، بازیگر 
پرونده قضایی تشــکیل داد.همچنین در پی شیطنت یک 

روزنامه تذکر لازم به مدیرمسئول ابلاغ شد.

به رگبار بسته شدن 4 دزد 
توسط چوپان خشمگین 

اعضای باند 4 نفره ســرقت مسلحانه احشــام روستاییان 
توسط چوپان رامشیری متلاشی شد و چوپان اقدام به قتل 

یک سارق کرد.
یک منبع آگاه در گفتگو بــا خبرنگار حوزه انتظامی رکنا 
در خوزســتان اظهار داشــت در پی وقوع نا موفق سرقت 
مسلحانه احشــام در ظهر روز چهارشــنبه ۱6خرداد ماه 
در روستای مویلحه سفلی شهرســتان رامشیر خوزستان 

بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند.
مأموران پس از بررسی صحنه و تحقیقات تخصصی متوجه 
شــدند که 4 ســارق با یک خودروی 4۰5 و با در دست 
داشتن سلاح کلاشینکف وکلت کمری قصد سرقت 4 رأس 
دام گوســفند را داشتند که چوپان با چوب دستی یکی از 
ســارق کلاشینکف به دست را خلع سلاح کرده و اقدام به 
تیراندازی به سمت سارقان می کند.این منبع آگاه گفت در 
تیراندازی متقابل میان چوپان وسارقان احشام هر 4 سارق 
توســط چوپان مورد اصابت گلوله قرار میگیرند که در این 
رابطه یکی از سارقان به دلیل اصابت گلوله در محل کشته 
شــد و 3 همدست وی نیز دستگیر شدند.گفته میشود به 
دلیل شدت  تیراندازی فردی ســالخورده نیز در نزدیکی 
محل تیراندازی سکته میکند و فوت میگردد.این منبع آگاه 
در پایان گفت: ســارقان برای انجام درمان به صورت تحت 
الحفظ به یکی ازبیمارستان های اهواز منتقل شدند که پس 
از مداوا بهمراه چوپان پیش روی مقام قضایی قرار خواهند 

گرفت.

پسر بی رحم 
مادرش را بخاطر طلاهایش کشت 

پســر جوانی که در تبریز مادر خود را با سیم شارژر خفه 
کرده و او را کشــته بود به دستور بازپرس ویژه قتل تبریز 
بازداشت شد. در یکی از مناطق تبریز پسری جوان در یک 
اقدام هولناک و دلخراش، مادر خود را با ســیم شارژر خفه 

کرد و برای همیشه به زندگی مادر خود پایان داد.
گزارش رکنا حاکی است، این پسر جوان پس از دستگیری 
انگیزه خود از این اقدام دلخراش را بی پولی اش عنوان کرد.
متهم پس از این جنایت هولناک، طلاهای مادرش را ربوده 

و آن ها را با همراهی زنش به فروش رسانده بود.

قاتل بروجردی بعد از 4 سال فرار 
به دام قانون افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد از شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری پس از 4 سال فرار در بروجرد خبر داد. 

به گزارش رکنا از لرستان؛ سرهنگ  مهدی مهدوی کیا گفت: 
به دنبال وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد، بعلت اختلافات 
خانوادگی در تهران بزرگ، با توجه به متواری بودن و مخفی 
شدن قاتل در بروجرد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی بروجــرد قرار گرفت.وی ادامــه داد: ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان با انجام یکســری اقدامات پلیسی محل 
اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی طی 
عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دســتگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد در خاتمه با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی راهی 
مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان خود 
و با اشــراف اطلاعاتی اجازه نخواهند داد مجرمان با ارتکاب 

جرم، آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.

فتا

انتظامی
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رئيــس پليــس آگاهــي پايتخت از 
دستگيري سارق حرفه اي خبر داد.

سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره 
ســرقت  از خانه اي  در مرکز تهران، موضوع 
رسیدگي به پرونده در دستور کار تیمي زبده 
از کارآگاهان پایگاه هشــتم  پلیس آگاهي 
قرار گرفــت.وي افزود: تحقیقــات ابتدایي 
کارآگاهان نشــان مي داد یــک  مرد جوان 
ابتدا خانه موردنظر شناســایي و سپس در 
یک زمان مناسب با شگرد تخریب درب وارد 
منزل شده و اقدام به سرقت وسایل با ارزش 

به مبلغ 5 میلیارد ریال کرده است.
رئیس پلیــس آگاهي تهــران بزرگ گفت: 
کارآگاهان در نخســتین گام بــا بهره گیري 
از شــیوه هاي کشــف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتي هویت متهم را شناسایي کردند و 
متوجه شدند وي  به چندین خانه  در تهران 
دســتبرد زده  اســت.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از کشــف این سرنخ مهم در 
پرونده بــا روش هاي علمي و بررســي هاي 
موشکافانه مخفیگاه  متهم را در مرکز تهران 

شناســایي  و پس از هماهنگي هاي لازم با 
مرجع قضائي وي  را طي عملیات  منســجم 
دســتگیر کردند. وي فــزود: متهم پس از 
انتقــال به پایگاه پلیس آگاهي در تحقیقات 
ابتدایي بــه جرم خود مبني بر ســرقت از 
خانه   هاي شهروندان در مرکز تهران اعتراف 
کرد.ســردار گودرزي  خاطرنشــان کرد: با 
صــدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائي 
متهم براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

هشتم  پلیس آگاهي قرار گرفت.
اعتراف به 300 فقره سرقت محتويات 

داخل خودرو
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
دستگیري ســارق حرفه اي محتویات داخل 

خودرو در شمال تهران، خبر داد.
ســردار علي ولیپور گودرزي اظهار کرد : با 
وقوع سرقت هاي ســریالي محتویات داخل 
خودرو در شــمال تهران، موضوع رسیدگي 
بــه پرونده در دســتور کار تیمــي زبده از 
کارآگاهــان پایگاه یکم پلیــس آگاهي قرار 
گرفت.رئیس پلیس آگاهــي پایتخت ادامه 
داد،  نشان  کارآگاهان  ابتدایي  داد:تحقیقات 

یک مرد جوان در ســاعات پایاني شب  در 
خیابان هاي شــمال تهران بخصوص، گشت 
مــي زده و پــس از شناســایي خودروهاي 
شــهروندان شکستن شیشــه آنها، اقدام به 
ســرقت محتویات داخل خودرو کرده  است.

وي  افــزود: کارآگاهان در نخســتین گام با 
بهره گیري شــیوه هاي کشــف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتي هویت و مخفیگاه متهم را 

در جنوب تهران شناسایي کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي بــا بیان اینکه متهمــان حرفه اي 
دســت به سرقت ها زده اســت، عنوان کرد: 
کارآگاهــان پس از دریافــت این اطلاعات 
مهــم با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي 
راهي مخفیــگاه متهم شــدند و وي را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند.رئیس 
پلیس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
متهــم پس از انتقال به پایــگاه یکم پلیس 
آگاهي در تحقیقات ابتــدا منکر جرم خود 
بودند اما پس از مشــاهده شواهد و مدارک 
موجود از ســوي کارآگاهان بــه جرم خود 
مبني بر 3۰۰  فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در شــمال تهران اعتــراف کرد.وي 

افزود: با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع 
قضایي متهم براي کشــف جرائم احتمالي 
و شناســایي سایر شــکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت.
اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت همچنین 
از بازداشــت عامل اغفال دختــر جوان در 
غرب تهران، خبر داد.ســردار »علي ولیپور 
گودرزي« اظهــار کرد: اواخر امســال، زن 
جواني به اداره چهارم پلیس آگاهي مراجعه 
کــرد و به  کارآگاهان گفت، دخترم به بهانه 
خرید از یک کتاب فروشــي چند روز خانه 
بیــرون رفته امــا دیگر بازنگشــته و تلفن 

همراهش خاموش است؛ لطفا کمک کنید.
وي افزود: پس از تشــکیل پرونده در دایره 
چهارم پلیس آگاهــي )ویژه فقدان(  تیمي 
زبــده از کارآگاهان راهي محــل مورد نظر 
شــدند و با بهره گیري از شــیوه هاي کشف 
نوین جرم پــي بردند، دختر جوان به کتاب 
فروشــي  مراجعه  نکرده است.رئیس پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان 
در نخســتین گام با اقدامــات اطلاعاتي و 
اطراف خانه  بازبیني دوربین هاي مداربسته 
فقداني متوجه شدند، دختر گمشده توسط 
یک مرد میانسال با شگرد ازدواج اغفال شده 
و از خانه  فرار کرده اســت که همین سرنخ 
کافي بود تــا کارآگاهان با روش هاي علمي 
مقصد فرار آنها  را در شرق  تهران شناسایي 
کنند. بــه گزارش خبرگــزاري پلیس، این 
مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام  بعــدي بــا هماهنگي هــاي لازم با 
مرجع قضائي  طي یک عملیات منســجم 
موفق به دســتگیري متهم  شــدند که در 
ادامه نیز دختر جوان  پیدا شــد.وي افزود: 
متهم پس از انتقال بــه اداره چهارم پلیس 
آگاهي در جریــان تحقیقات ابتدایي ضمن 
ابراز ندامت و پشــیماني به جرم خود مبني 
بــر اغفال دختر جوان  مبني بر فرار از خانه 
به قصد ازدواج اعتراف کرد.ســردار گودرزي 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي، دختر گمشده به آغوش گرم 
خانواده خود بازگردانده شــد و متهم کشف 
 جرائم احتمالي در اختیــار کارآگاهان اداره 

چهارم پلیس قرار گرفت.

رئيــس پليس پيشــگيري پايتخت از 
سابقه دار  و  حرفه اي  سارقان  دستگيري 

منازل خبر داد.
سرهنگ »علي قاســم پور« گفت: در راستاي 
اجراي طرح پیشــگیري و دستگیري مسلح 
منــزل طي گشــت زني هاي مــداوم، عوامل 
کلانتــري ۱۰7 فلســطین در خیابان »مفتح 
جنوبي« یک دســتگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش به همــراه راکب و ترک نشــین با 
ظاهــري نامتعارف را مشــاهده کردند، که به 
طرز مشــکوکي در حال پرسه زني و زاغ زني 
منازل بودند. وي افزود: متهمان به محض اینکه 
متوجه حضور ماموران پلیس شدند به سرعت 

متواري شدند، ماموران دستور ایست را صادر 
نموده که متهمان بدون توجه به دســتورات 
پلیس به فرار ادامــه دادند .در حین تعقیب و 
گریز متهمان با استفاده از اسپري گاز اشک آور 
و  پرت کردن اشیاي آهني سعي در اختلال در 
عملکرد دستگیري پلیس داشتند ولي ماموران 
پلیس با آمادگي هر چه تمام تر و با اســتفاده 
از قانون به کارگیري ســلاح، موفق به متوقف 
کردن موتور سیکلت و دستگیري راکب شدند 
ولي ترک نشــین موفق شد که متواري گردد. 

به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرهنگ قاسم پور 
ادامه داد: یکي از ماموران پس از دســتگیري 
راکب، جهت دســتگیري ترک نشین اقدام به 
تعقیب وي نمود که متهم را در حال زورگیري 
از یک موتورسوار جهت سرقت موتورسیکلت 
وي و استفاده از آن براي فرار، مشاهده نمود و 
طي یک عملیات ضربتي متهم را زمینگیر کرد.

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: 
پس از انتقال متهمان به کلانتري مشــخص 
شــد متهمان 3۰ الي 35 ساله بوده که به ۱۰ 

فقره سرقت از منازل اعتراف نمودند. از متهمان 
آلات و ادوات سرقت از جمله انواع پیچ گوشتي، 
دیلم، انبردست، کاتر، زنجیر، تایلیور، توپي زن و 
همچنین اسپري گاز اشک آور کشف و توقیف 
شد. متهمان جهت ادامه روند رسیدگي قانوني  
با دســتور قضائي تحویل پلیس آگاهي شدند. 
سرهنگ قاســم پور در پایان به شهروندان در 
راســتاي جلوگیري از وقوع ســرقت از منزل 
توصیه نمودند که در زماني که خارج از منزل 
اوقات خود را به سر مي برند از نگهداري اشیاي 
قیمتي، جواهرآلات، وجه نقد، اسناد و مدارک 
مهم و لوازم الکترونیکــي گران قیمت داخل 

منزل خودداري نمایند.

رئيس پليس امنيــت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف احتکار بيش از 150 تن 

پروفيل گالوانيزه خبرداد.
افشــاري«  »مهــدي  کارآگاه  ســرهنگ 
ابرازداشــت: با انجام اقدامات فني و پلیسي 
مامــوران این پلیس موفق به کشــف انبار 
احتکار کالا در »شــورآباد« تهران  شــدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 

مشــخص شــد مقادیري کالا  در این انبار 
تخلیه و به مدت چندســال مي باشــد که 
دپو شده است.به گزارش خبرگزاري پلیس ، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ  
به هماهنگي هاي قضائــي در این خصوص 

اشــاره کــرد و  افزود: مامــوران این پلیس 
در بازدیــد از این مــکان ۱5۰ تن  پروفیل 
گالوانیزه کشــف و در این رابطه یک نفر را 
دستگیر کردند.این مقام پلیسي بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را 

بیش از 7۰  میلیارد ریال اعلام کردند، اضافه 
کرد: احتکار و قاچاق کالا و ارز باعث اختلال 
در برنامه ریزي هاي اقتصادي و افزایش تورم 
در جامعه مي گردد  از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشــاهده هرگونــه قاچاق و 
یــا احتکارکالا با این پلیس به شــماره هاي 
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تماس بگیرند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

دستگيري سارق حرفه اي 5 ميلياردي در تهران 

زمین گیر شدن سارقان منزل با سابقه

احتکار پروفیل در جنوب تهران

دستگیري سارق خودرو بلافاصله بعد از سرقت بازداشت سارق سابقه دار موتورسیکلت با سلاح
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو بلافاصله 

پس از سرقت خبر داد. 
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در 
راســتاي اجراي طــرح ارتقاي امنیت اجتماعي، ماموران کلانتــري ۱35 آزادي در حال 
گشــت زني در خیابان رحماني، با شهروندي مواجه شــدند که سراسیمه به سمت آن ها 
آمده و بیان داشت که خودروي وي لحظاتي قبل به سرقت رفته است.وي افزود: شهروند 
مشخصات خودروي خود به ماموران ارائه کرد. ماموران بلافاصله دست به کار شده که با 
مشــاهده خودرو در میدان رحماني   اقدام به متوقف کردن خودروي سرقتي و همچنین 
صدور فرمان ایســت کردند که ســارق با بي توجهي به فرامین متواري شــد .به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد : پس از مدت 
کوتاهي تعقیب و گریز، با ایجاد طرح مهار و اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، خودرو 
متوقف شــده و متهم دستگیر و به کلانتري منتقل شد.ســرهنگ موسوي خاطر نشان 
کرد: متهم به جرم خود مبني بر ســرقت خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و 
شناسایي شکات و مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ موسوي در پایان 
به مردم توصیه نمودند که از رها کردن سوییچ خودرو در داخل خودرو و از پارک کردن 

خودروي خود در معابر پر تردد، بدون لوازم ایمني خودداري کنند.

سرکلانتر ششم پليس پيشــگيري پايتخت از دستگيري ســارق سابقه دار 
موتورسيکلت خبر داد. 

ســرهنگ »رسول بهرامي« ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاء امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري ۱۱4 غیاثي حین گشت زني 
در خیابان »خاوران«  تهران  بودند که به یک موتورسیکلت با پلاک مخدوش و راکب آن 
مشکوک شدند.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهم بلافاصله پس از 
مشاهده خودرو گشت پلیس متواري شده و ماموران پلیس دستور ایست را صادر  کردند 
ولي متهم بدون توجه به دســتورات پلیسي به فرار خود ادامه داد. پس از مدتي تعقیب و 
گریز ماموران با ایجاد طرح مهار موفق به متوقف نمودن موتورسیکلت و دستگیري سارق 
شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي تصریح کرد: پس از استعلام از پلاک 
موتور، مشخص شد که موتور سرقتي مي باشد و همچنین در بازرسي بدني از متهم یک 
قبضه سلاح کمري تقلبي کشف شد. ماموران متهم را به همراه موتورسیکلت سرقتي به 
کلانتري منتقل نمودند.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: متهم 46 ساله در 
تحقیقات پلیسي به 5 فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد.سرهنگ بهرامي در پایان به 
شهروندان توصیه کرد،  هنگام پارک کردن موتورسیکلت در معابر حتما از قفل هاي ایمني 

استفاده نمایند و موتورسیکلت هاي خود را به دزدگیر مجهز کنند.

امنيت  پليس  عمليــات  مرکز  رئيس 
عمومی فرماندهــی انتظامی پايتخت 
از پيشــنهاد پليس به قــوه قضائيه 
پابند  با  اوباش  و  اراذل  برای کنتــرل 

الکترونيک خبر داد.
ســرهنگ ســعید راســتی درباره استفاده 
اراذل  بــرای کنترل  الکترونیکی  پابندهای 
و اوباش گفت: در حــال حاضر قوه قضائیه 
دستور استفاده از پابند الکترونیکی را صادر 
کرده و از این پابندها برای برخی از سارقان 

سابقه دار و ... استفاده می شود.
وی بــا اشــاره بــه اســتفاده از پابندهای 
الکترونیک برای سایر مجرمان سابقه دار نیز 
افزود: پلیس به قوه قضائیه پیشــنهاد داده 
شده اســت که برای کنترل اراذل و اوباش 
ســابقه دار و همینطور آن دسته از اشراری 
کــه از زندان آزاد می شــوند نیز از این این 

پابندها استفاده شود.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی فرماندهــی انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: با اســتفاده از این پابندها 
پلیس می تواند کنترل بیشتری بر عملکرد 
این افراد داشــته باشد و با اشراف اطلاعاتی 
بیشــتر، از اقدامات مجرمانه آنها جلوگیری 

کند.
البته در حال حاضر نیز پلیس اراذل و اوباش 
و اقدامات مجرمانــه آنان را رصد می کند و 
اشراف اطلاعاتی خوبی در این زمینه وجود 

دارد. 
اما به هرحال اســتفاده از ایــن پابندها نیز 

می تواند موثر باشد.
 )GPS( پابنــد الکترونیک، نوعــی ردیاب
اســت که به پای محکومان واجد شــرایط 
بسته می شود و این امکان را به فرد محکوم 
می دهــد تا بتواند تمــام دوران محکومیت 
را خــارج از زندان و در محــدوده مراقبتی 

مشخص شده بگذرانند.
از این پابند در جرایم درجه پنج تا هشت یا 
باقی مانده دوران محکومیت در جرایم درجه 
دو تا چهار استفاده می شود و به تازگی نیز 

پلیس از این پابندها برای کنترل ســارقان 
ســابقه دار دارای بیش از سه یا چهار فقره 
محکومیت به دلیل ســرقت استفاده کرده 

است.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی پایتخت پیشنهاد داد

استفاده از پابند الکترونیک برای اراذل و اوباش


